N
JD
C-
17
NJDC-17
Промежуточное реле с кнопкой тестирования
Промежуточные реле NJDC-17 предназначены для коммутации электрических цепей
переменного и постоянного тока. Реле имеют прозрачный пылезащитный кожух и
самоблокирующуюся кнопку тестирования.
Структура условного обозначения
NJDC-17 – (D)/ X1 X2 X3 X4
Обозначение серии
Тип светодиодной индикации:
D – со светодиодным индикатором
Без обозначения – отсутствует индикатор
Количество переключающих контактов:
2Z – 2 контакта
2ZS – 2 контакта
3ZS – 3 контакта
4ZS – 4 контакта
Макс. коммутируемый ток, А: 3; 5; 10
Род тока сети управления:
AC – переменный ток
DC – постоянный ток
Напряжение катушки управления, В:
DC – 12; 24 В
AC – 24; 220; 380 В
Пример обозначения: Промежуточное реле с кнопкой тестирования NJDC-17/4ZS 4 конт. 3А DC24В (R)
Основные технические параметры